Danae

h̄o iungit q̄ nō iupiter violatuz danaen amicos nimios in simū ei9 d̄fudit

Gutta sanguinis meduse i serpentes. Gorgonei Medusa

nō vitatuz fabulz.

Liber

Atlas in montem

Jangz cadente die, occidente sole. Credere comittere. In hespero orbe. In occidentali orbis parte. nam hesperus stella est que vesperti in occidere apparet. vn hesperus orbis. et hispania interdum hesperia vocatur. sic autem coanne ingreditur transformationem atlantis regis mauritanie potentissimi in motem. ad quem cum pervenisset perseus: rogavit ut se hospitio susciperet: donec il lucesceret dies. cetero atlas oraculo admonitus: ut sibi a iouis filijs caueret. ne regno ab aliquo eo

Vitas fabulz. No

modum repulit. quare pfeus id gnarus capite meduse reuelato eum in motem transformavit. qui celum sustinere dicitur. quod idcirco fictum esse videtur quod pfeus super meduse opibus fretus atlantis regnum inuasit eum in motes fugere coegit. celum aut humeris sustinere fingitur atlas. tuz quod (ut scribit Plinius) primus omni astrologia inuenit. tuz quod motus ipse ita est alter ut celum contingere videat. sane apud antiquos atlantes vocabantur stantes: que columnas hueris sustinebant. Jgnis aurore. lumina aurore que ipse ante soles fertur. Japetionides atlas fuit. atlas iapeti nati gantier lybie nimphe filius fuit. quod de matre paz inter scriptores conuenit. alij namque dymenes. alij asie fuisse filium ferunt. nos vero plinium sequimur que eum lybie filium scribit fuisse. verum alij quoque fuerunt clarissimi atlantes: quorum vnus in archadia regnavit. alter in etruiria. Ultima tellus. mauritania cuius reliquo occidit. Qui solis anhelis. fessis ac defatigatis. equi namque solis ab oceano atlantico excipi videtur. Vicina nulla. nulli vicini inquit. quicquam agrorum habebant quod exararet. omnia namque ab antea possidebantur. per quod significatur fuisse locupletissimus. Ge tulle sortis. antequam oraculo. The mis parnasia que in motem parnasio templum habet: ut in primo videtur. Huc titulum. hanc gloriam titulus autem a tutando dicitur: quod sua cuius gesta operaque tituli tueantur. Pomaria. hortos arboribus costos que pomaria proprie sunt pomorum repositoria. poma autem hec ab hercule et ipso iouis filio ablata fuisse notissimum est. Ne longe gloria rerum. recede inquit procul a nostro regno: ne a nobis oppressus inditio sis et gloriam rerum falsam esse: et a iouis genere longe abesse. Par esset. sufficere posset: ut enim omnium maximus ita valentissimus erat. At quoniam parui. at quoniam inquit nostram gloriam parui fa-